

Dodávateľ: <b>INTERTRANSLA</b> <b>M.Madačova 7</b> <b>034 01 Ružomberok</b> <b>IČO: 30 525 276</b> <b>DIČ: 1021745318</b> <b>Mobil:</b> Peňažný ústav:	<b>FAKTÚRA č.</b> <b>DAŇOVÝ DOKLAD</b>	01/11
	Druh dodávky (kód) Konštantný symbol kód	K8
	HZ – OBJ - DP	Zmluva 1/2010, 18.02.2010

Prijemca:	<b>Odberateľ:</b> <b>Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny v Martine</b> <b>Novomeského 4</b> <b>036 01 Martin</b>	
Konečný prijemca:	IČO: 37905490	DIČ: 2021766780

Spôsob dopravy: email, pošta	Deň splatnosti	<b>04.02.11</b>
Miesto určenia:	Forma úhrady	Bankovým prevodom
	Deň vystavenia faktúry	<b>04.01.11</b>
	Deň zdanit. Plnenia	<b>04.01.11</b>

Označenie dodávky (tovar – služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
---------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------	------------------------	---------------

Fakturuje Vám za zabezpečenie nasledujúcich prekladov za mesiac december 2010 :

1. Anglicky – slovensky	0,14 NS	8,00	EUR	1,12	EUR
2. Anglicky – slovensky	0,39 NS	8,00	EUR	3,12	EUR
3. Anglicky – slovensky	0,30 NS	8,00	EUR	2,40	EUR
4. Anglicky – slovensky	0,42 NS	8,00	EUR	3,36	EUR
5. Anglicky – slovensky	0,26 NS	8,00	EUR	2,08	EUR
6. Slovensky – anglicky	0,70 NS	11,00	EUR	7,70	EUR
7. Anglicky – slovensky	2,17 NS	8,00	EUR	17,36	EUR

Poštovné:  
07.12. – 1,20 EUR  
14.12. – 1,20 EUR  
27.12. - 1,20 EUR

Poštovné spolu: 3,60 EUR

1 NS = 1 normostrana = 1800 znakov vrátane medzier

Pečiatka  
a podpis

Celková cena bez DPH:	40,74 EUR
Celková DPH:	Nie je platca DPH
Celková fakturovaná suma:	<b>40,74 EUR</b>

Počet príloh: očíslované fotokópie hore  
uvedených prekladov – spolu 8 listov